Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1044/2022

São Roque, 28 de março de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar os
serviços de motonivelamento e cascalhamento ao longo da Estrada do
Sorocamirim, localizada no bairro do Sorocamirim.

Em razão das fortes chuvas que acontecem nesta
época do ano, formam-se verdadeiras cachoeiras de águas pluviais, as quais
lavam a terra, deixam pedras soltas e causam enormes buracos e sulcos que
tornam a via intransitável.

Assim, visando a possibilidade de se transitar
livremente pela via e também de evitar acidentes e demais transtornos que os
enormes buracos podem causar, pede-se motonivelamento e cascalhamento
da estrada.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2022 - 08:27 4183/2022/AH

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1H8K2681Y9VZ793P
		2022-03-30T10:02:10-0300